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PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)

CREDITO EXTRADRDIMARIO

RECURS03 DE TODAS AS FONTES E TRANSFERENCIAS

ESPECIFICACAD

ESFERA

0TAL

PESS0AL E
ENC. SOCIAIS

JURDS E ENC.

DA DIVIDA

OUTRAS DESP.
CORRENTES

INVESTIMENTOS

INVERSDES
FIMANCEIRAS

AMORTIZAGAD
DA DIVIDA

OUTRAS DESP.
DE CAPITAL

SAUDE E SANEAMENTOD
SAUDE
ASSISTENCIA MEDICA E SAN]TARIA

13.075.0428.2317
OPERACIONAL[ZA;“D DO SISTEMA UNICO OF SAUDE

APOTAR O DESENVOLYIMENTN [IE lcaES DE
MEDICA E QDONTDLOGICA EM REGIME AMBULATORIAL
INTERNAGED, BEM COMO,
DDENCAS INFECTD-CONTAGIDSAS F PARASITARIAS,
TRANSMISSIVELS E ENDOEMICAS,
MISPONIBIL TDADE TECNDLOGICA OE CADA
PRESTADORA DE SFRVICOS OF SAUDE DO sSUS.

13.073.0428.2317.002)
!NTERNA‘;GES NA REVJE HOSPITALAR CONTRATADA
13.075. 0428 2317 0559
INTERNRCOES NA REDE HOSPITALAR CONTRATADA
NO ESTADO DE ALAGOAS

13.075.0428 2217 .0560
INTERNALOES NA REDE HOSPITAI AR CONTRATROR
NO ESTADO DA AMAZONAS

13.075.0428 2217 0561
INTERNAGAES NA REDE HOSPITALAR CONTRATADA
NO ESTADO OR BAH[A

13.075.0428 2317 Q562
INTERNAGOES NA REDE HOSPITALAR CONTRATADA
NO ESTADG OO0 CEARA

13.075.0428 . 2317 .0563
INTERNACGES HA REDE HOSR[ITALAR CONTRATADA
NO ESTAQO OO0 MATO GROSSO DO SUL

13.075.0428 2317 .0564
INTERNAGBES HA REDE HOSPITALAR CONTRATADA
ND ESTADO DO ESFIRITO SANTO

12.073.0428.2317 Q%63
INTERNAGOES NA REDE HOSPITALAR CONTRATADA
NO ESTADC DO GOI&S

13.075.0428.2317 0566
INTERNACOES NA RFOE MCSPITALAR CONTRATADA
ND ESTADO DO MARANHAD

13.075 0428 2217 .0%67
lNTERNA;ﬁES NA REDE HOSPITALAR CONTRATADA
MO ESTAOD DO RIG GRANDE DC NORTE

13.07% 0428 2217.0568
]NTERNA;GES NA REDE HOSPITALAR CONTRATADA
NO ESTAQO DO RIC GRANOE DO SUL

13.075 0428 2317 .0%69
INTERNACGES HA RENE HOSPITALAR CONTRATADA
NO ESTADO DE SANTA CATARINA

13.075 0426 . 2317 .0570
INTERNAGDES NA REDE HOSPITALAR CONTRATADA
DO ESTADO DE sfo FAULO

13.075 D428 2317.057)
1NTERNA;GES NA REDE HOSPITALAR CONTRATADA
NO ESTADO NE SERGIPE

13.075 DAZB 2317.0%572
INTEHNICOES NA REDE HOSPITALAR CONTRATADA
NO OTSTRITO FEDERAL

11.07% D428 .2317.05%73

EXECUTAR O CONTROLE

ASSISTENCIA

DE
Das

QUTERAS

OBSERVANDD
UNTDADE

E

1

3

E

E

E

E

E

£

E

A
CONVENLADR
CONVENTADA
CONYEN | aDa
CONVENTADA
CO&VEN[ADA
CONVEN [AQA
CONVEN [ADA
CONVENTADA
CONVENTADA
COMVEN [ADA
CONVENTADA
CONVENIADA
CohvENTADA
CONVENTADA

CONVENLADA

SEGURIDADE

SEGURIDOANE

SEGUR FNADE

3EGUR IDADE

SEGURTDADE

SEGURIDADE

SEGUR [DANE

SEGURIDADE

SEGURIDADE

SERURTOADE

SEGUR IOADE

SEGUR IDADE

SEGURIOADE

SEGURIDAOE

SEGLR EDADE

SERURTOADE

35,

as

kL]

35

aoa ooo

-000 . 000

aoo . ono .,

000 . 000

48 18}

493 012

4714 700

182 363.

414.899

286 356

TI6 &6,

[xlals)

QQo

0oo

aoo

T42

.616

869

I77

2a7?

. 750

7

520

L3175

484

037

435

409

424

o088

. 259

35.000 . 000 . QLD

315 .000. 000 DDO

A5 .000 . D00 . 00D

3% . 000 COD OO0

218.226 BB

48 381

.869

493 .12 .377

47a.700.297

133 _314 750

182.363. 7117

A4 B899 520

377 108 375

999 .535.037

186 15€. 435

2.716.166. 404

q92.087 424

184 844 0822

10122 2953
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CR$ 1,00

ANEXD ¥
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAOD)

CREDITO EXTRADRDINARIO

RECUASOS DE TODAS AS FONTES E TRANSFERENCIAS

ESPECIFICACAC

ESFERA

ToOT

AL

PESSOAL E
ENC. SOCIAIS

JURDS E ENC.
DA DI¥IDA

DUTRAS DESP.
CORRENTES

INVEST IMENTOS

INVERSOES
FIMANCEIRAS

AMORT1ZACAD
DA DIviDA

OUTRAS DESP.
DE CAPITAL

Nkl

Q75

.075

.075 .

a7%.

0rs.

Q75

N ii-

Q75

.78

G785

Rivi-N

Q75

075,

078

075

o7y

o428

o428

o428

0428

0428 .

Q428 .

&.0428 .

Q428 .

2428

0428

D4ZB

0428

o428

o428 .

0o%28 .

o428,

-0d428

(<2 }-1. %

o923

INTERNAGOES
ND ESTADQ

2317 D574
INTERNAGTES
NO ESTADO

2317 .057%9
INTERNAGHES
NO ESTADO

2317 D576
INTERNAGOES
NO ESTADO

2317 . O577
INTERNAGOES
NO ESTADD

2417 O578
INTERNAGOES
NO ESTADD

2317.0579
INTERNAGEES
N0 ESTADD

2317.0580
INTERNAGOES
NO ESTADD

2317.0581
INTERNAGDES
NO ESTADO

2217 0562
INTERNAGDES
NG ESTADO

2317 0583
INTERNACOES
NO ESTADO

2317 0584
INTERNAGOES
NO ESTADO

2317 0583
INTERNAGOES
NO ESTADO

2317 0586

NA
0E

oo

NA&
DA

NA
oo

NA&
DE

no

NA
co

LL]
DE

NA
DE

NA
Qe

REDE HOSPITALAR
ACRE

RFDE HOSPITALAR
AMARA

REDE HOSPITALAR
MATO GROSSO

RELCE HOSPITALAR
MIMNAS GERATS

REDE HOSPITALAR
PARA

REDE HOSP1TALAR
PARAIBA

REDE HOSP]TALAR
PARANA

REDE HOSPITALAR
FERNAMALICO

RECE HOSPITALAR
PI1ALI

RENE HOSPITALAR
R10 DE JANE 1RO

REDE HOSPITALAR
RONDONIA

REDE HOSPITALAR
RORA [MA

REDE HOSPITALAR
TOCANT INS

HOSFTALAR

CONTRATADA

CONTRATAOA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CDNTRATADA

CONTRATADA

CONTRATARADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

CONTRATADA

INTERNAGBES Na REQE
NOS MUNICIPIOS DE

2317.0587
INTERNAGOES NA REDE
NOS MUNICIPIOS DO

2317 .0588
INTERNACOES wa REDE
NOS MUNITCI!IPIOS DA

2317 .0%89
INTERNAGOES KA REDF
NOS MUNICIFIOS DO

23117.0990
INTERNACBES NA REDE
NOS MUNICIPIDS DO

2317.089)
lNTEFlNl;ﬂES NA REDE
NOS MUNILCIPIOS DO

2317.0%592
IMIERNACOES MA REDE

ALAGOAS

HOSPITALAR
AMAZONAS

CONTRATADA

HOSFITALAR COMTRATADA

BAIIA

HOSPITALAR
CEARA

CONTRATADA

HOSPLTALAR LONTRATADA
MATD GROSSO DO SUL

HOSPITALAR CONTRATADA
ESPIRITD SANTO

HOSPITALAR CONTRATADA

E

E

£

€

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

CONVEN [ADA

CONVENIADA

CONVEN[ADA

CONVENTADA

CONVENTADA

CONVEN1ADA

CONVEN1ADA

v
CONVEN1ADA

CONVEN1ADA

CONVENTADA

CONVENM I ADA

CONVENITADA

CONVEN]ADA

CONVENIADA

CONVENIADA

CONVENIADA

CONVENTIADA

CONVENIADA

CONVENIADA

CONVENITADA

SEGUR [DADE

SEGUR [Da0DE

SEGUR [NADE

SEGUR [DADE

SEGUR [BADE

SEGLURIDADE

SEGUR IDADE

SEGUIRI1DADE

SEGLUR IDADE

SEGUR I DADE

SEGUR FDADE

SERMR 1 DADE

SEGURIDADE

SEGRJRIDADE

SEGURTDADE

SEGUR IDADE

SERUR I DADE

SEGUR1DANE

SEGUR JDALE

387.

533

Vo136,

a3

a7

aaz

180

.488

T

164

567 .
-921
420 .

522 .

21

an

403

242

484

134

037

.66

516

7A%

-204

a4

580

438

559

522

322

an

58

.643

.Ba?

468

4t

. A55

620

956

a7

026

158

177,

367

a3

538

207

33.

488 .

B

184

.567

-g21

azo

522

Lg21

a1

403

484

ald

580

488

559

.522

-3z22

311

-k1:]

.643

BO7

468

B26

AR

37 134 455

T.037 630D

6TEG .97}

oG 516,256

L7855 917

273 .204 026
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CR$ 1.00

ANEXD 1

PROGRAMA DE TRABALHO

{ SUPLEMENTACAQ)

RECURSOS

CREDITO EXTRADRDIMARIQ

OE TOOAS AS FONTES £ TRANSFERENCIAS

ESPECIFICACAD

ESFERA

TQT

AL

PESSOAL E
ENC. SOCIATS

JUROS E ENC.

DA DIVIDA

DUTRAS DESP.
CORRENTES

INVESTIMENTOS

INVERSDES
F INAHCE IRAS

AMORT 1ZACAO
DA DIVIDA

OUTRAS DESP.
DE CAPITAL

.0428

.0428

Q428 .

0428

R Lr-L

428

D4Z8

Q428

D428

.0428

aaza

.qaz28 .

0428

Q428 .

0428

caza

.ad28 .

0428

L0428

NOS MUNICIPIDS DO

2317 D591
INTERNAGOES NA REDE
NOS MUNICIPIDS DO

2317 0504
LNTERNAGOES NA REDE
NOS MUNICTPI0S DO

2317 .0595
INTERNACDES NA PFCE
NOS MUNICIFIDS DE

2317 0596
INTERNAGTIES NA REDE
NOS MUNICIPIOS 0O

2317 0597
INTERNACOES MA REDE
NOS MUNICIFIOS D&

22317 0798
INTERNAGHES NA REDE
NOS MUNICIPIOS DO

2317 0599
INTERNAGOES NA PEDE
NOS MUNICIRTOS OO

2317 0600
INTERNACOES NA REDE
NOS MUNICIP(OS 0O

2317.0601
INTERNAGOES Wa REDE
NOS MUNICIPICS DO

2317 .0R02
INTERNAGBES Na HEDE
NOS MUNICIPIOS DO

2317.0603
INTERNAGBES NA PEDE
MOS MUNICIPIOS DO

2217 OBOA
INTERNAGDES NA REDE
NOS MUNICIPIDS DE

223t7 0605
INTERNACﬁES NA REDL
NOS MUNICIPIODS DE

2317 .0606
INTERNAGOES NA REDE
NOS MUNICIPIOS DE

2417 0807

INTERNACOES NA REDE
NOS MUNICIPI[OS 00

.2317.0608

INTERMACOES #a REOE
NOS MUNICIPIOS DO

2317 .0609
INI'EPNM;UES NA RELE
NOS MUNTCIPIZZ DE

2317 0810
INTERNACBES NA REDE
NOS MUNTCIPIOS DE

2317.061)
INTERNACBES NA REOE
NOS MUNICIPIOS [

GOIAS

HOSPITALAR CONTRATADA
MARANREQ

HOSP1TALAR COMTRATADA
MATO GROSSO

HOSP1TALAR CONIRATADA
MINAS GERAIS

HOSPITALAR
PARA

CNNTRATADA

HOSP [ TALAR
PARAIBA

CONTRATADA

HOSPITALAR
PARANA

CONTRATADA

HOSPITALAR
PERNAMBUCO

CONTRATADA

HOSP | TALAR
Praur

CONTRATACA

HOSPLITALAR CONTRATADA
RID DE JANE JROQ

HOSPITALAR COQMTRATADA
RID GRANOE DC MORTE

HOSPITALAR CONTRATADA
RI10 GRANDOE DO SUL

HOSPITALAR CUNTRAZIADA
SANTA CATARINA

HOSP | TALAR
s&o PauLo

CONTRATADA

HOSP I TALAR
SERGIPE

CONTRATADA

HOSPITALAR
ACRE

CONTRATADA

HOSPITALAR
AMAPA

CONTRATADA

HOSH1TALAR
RONDONIA

CONTRATADA

HOSPITALAR CONTRATADA

ROAA ] MA

HOSP1TAl AR
TOCANTINS

CONTRATADA

E

E

E

E

E

E

E

E

E

¥

E

E

E

E

E

€

E

£

E

CONVENIADA

CONVENTADA

CONVENIADA

CONVENI1ADA

CONVENTADA

CONVEN1ADA

CONVEN1ADA

CONVEN | ADA

CONVENTADA

CONVENLIADA

CONVENTADA

CONVENITADA

CONVEN]ADA

COMVEN[ADA

CONVEN[ADA

CONVENTADA

CLONVENTADA

CONVENIADA

CONVENIADA

SEGUR 1DADE

SEGURIDADE

SEGIR 10ADE

SEGIIR10ADE

SEGUR 10ADE

SECLR 10ACE

SEGUR 1DACE

SEGUR | DADE

SEGUR | DADE

SEGH R TDADE

AE GUR L DADE

SEGURIDADE

SEGUR 1DADE

SEGIR [DADE

SEGUR 1DADE

SEGURITDADE

SEGUR IDADE

SEGUR T DADE

SEGUREDADE

B8&2

118

358

136

6%

109

B&D

62

22

41

450

.670

108

- 439,

j«a

2138

as51

756

349

TIB

962 .

ara

.uga.

L1865 .

792

967

002 .

526

342

q85

a2

264

. 453

%509

500

956

633

297

418

-394

741

a5l

a6

43¢

569

342

g,

a6z .

118

246

521

358

126

765

109,

660

258

t BBD

62

22

450

RO

108

4239

340,

938,

a5

756 .

349,

778 .

B2

e78

- 1]

165

792,

a67?

526

o985

3tz

264

453

509

600

L1

633

297

41B

394

ST

.0%51

a6

.4@0

. 569

342
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CR§ 1,00

ANEXQ 1

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAOD)

CREDITO EXTRADRDIMARIO

RECURSCS DE TODAS A% FONTES E TRANSFERENCIAS

ESPECIFICACAQ

ESFERA

T07

PESSOAL E
EMC. SDCIALS

JURDS E EMC
DA DIVIDA

OUTRAS DESP.
CORRENTES

INVEST IMENTOS

INVERSOES
FIMANCEIRAS

AMORTI2AGAOD
DA DIVIDA

OUTRAS DESP.
DE CAPITAL

075

075

07s.

075,

ars.

075,

.075

075

Repd-}

Lt -]

Q75

ors

078,

075,

073

0TS

(ol 3-1

o7s.

o7s

075

o428 .

o428 .

0428 .

0428

0428

o428

[+L 14

o428

o428

DaZa

.0a2a.

LEEL:]

aa28

0428

D428

Q428

.qa24 .

aa238.

.0428 .

.Qd28 .

2217 . 0612
ATENDIMENTO EM PEGIME AMBULATORIAL
ALAGDAS - AL

2317 .0613
ATENDIMENTO EM REGIME AMBIILATORTAL
AMAZONAS - AM

2317 . 0614
ATENDIMENTQ EM REGIME ARERILATORITAL
BAHIA - BA

2317 0615
ATENDIMENTO EM REGIME AMBULATORILAL
CEARA - €T

2317 0616
ATENDIMENTG EM REGIME AMEULATORIAL
WMATO GROSSO 00 SUL - MS

2317.0617 -~
ATENOIMENTC EM REGIME aMBULATORI|AL
ESPIRITO SANTD - ES

2317 .0618
ATENDIMENTD EM REGIME AMBLILATORTAL
GO1AsS - GO

2317.0819
ATEND[MENTO EM REGIME AMBULATORIAL
MARANHAG - Ma

2317 0820
ATENDIMENTO EM REGIME AMBULATORIAL
MATQ GROSS0Q - MY

2317 .0821
ATENOTMENTO EM REGIME AMBLULATORIAL
MINAS GERAIS - MG

2317.0622
ATEMDIMENTO EM REGIME AMBULATORIAL
PARA - PA

2317.0622
ATENDIMENTC EM REGIME AMBULATORIAL
PARAIBA - PB

2317 0G24
ATENOIMENTO EM REGIME AMBULATAR AL
PARANA - PR

2317 06825
ATENDIMENTO EM REGIMF AMBULATORIAL
PERNAMBUICO - FPE

2317 Q826
ATENDIMENTO EM REGIME AMBLILATORIAL
Plaul - PI

.R317.0627

ATENDIMENTO EM REGIME AMBLILATDRIAL
AIC OE JANEIRO - RJ

2317 .0628
ATENDTMENTO EM REGIME AMBLILATORIAL
RO GRANDE DO RORTE - RN

2317.0629
ATENDIMENTO EM REGIME AMALILATORIAL
RIO GRANDE OO SUL - RS

2317 .0630
ATENDIMENTO EM REGIME AMIULATORIAL
SANTA CATAR (HA SC

2317 0621

NO

NO

NO

NO

NO

NG

NG

NO

ND

NO

NO

NO

NG

NO

NO

NO

ESTADO

ESTACO

ESTALO

ESTACDO

ESTaADG

ESTADG

ESTADN

ESTADO

ESTADO

ESTADO

ESTADD

ESTADD

ESTAND

ESTADO

£5TA00

E3TADD

ESTADO

ESTADD

ESTALO

oA

DE

DE

ca

DE

SEGUR [DRDE

SEGUR | DAQE

SEGUR [UADE

SEGUR DADE

SEGUR [DADE

SEGUR TUANE

SEGURIDADE

SEGUR IDADE

SEG:IRIDALIE

SEGUR1DALE

SEGLIR 10ACE

SEGUR | DADE

SEGUR L DADE

SEGUR TDADE

SEGURIDADE

SEGURIDALE

SEGUR IDADE

SEGUH 10AQF

SEGUR [DACE

SEGUARTDAOE

132

564

a4z

g

126.

209.

195 .

194

168

363,

124

114

2.q92a

L7133,

.951

.943.

a79

774

a87

053

BI18.

BO2

Ti4

966

-az1

988,

8s1

27

N-TAl

o1

ELL

590

.ars

455

[elg]s]

.4aa

9cd

84%

852

@43

ab3

as’r

34

2

995

13

o48

106

2

B-11-]

.Qaa

132 733 .590

BY. 3%

75

564 941 455

442 079.030

G0 . 774 040

12G .BBT 904

209 .52 BaS

al.an2 o83

132.9913

194 . 744

657

168 966 369

608 .02t

27

113

a4z 891

.qag

803.671

L2101

312.04)

.56

2 028 355 000
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CR$ 1,00

AHEXC |
PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)

CREDITO EXTRADRDINARIO

RECURSOS DE TODAS AS FONTES E TRANSFERENCIAS

esPeCIFICACD

ESFERA

TOT

AL

PESSOAL E
ENC. SOCIAIS

JURDS E ENC.

DA DIVIDA

OQUTRAS DESP.
CORRENTES

INVEST IMENTOS

INVERSJES
FIMANCEIRAS

AMORTIZAGEQ
DA DIVIDA

ODUTRAS DESP.
DE CAPITAL

13.07%

13.07%

13 075

12078

13 075

13075

.oaza .

.Q428.

L0428

o428

ga28

.oa28

.0a28 .

0428

.C42B .

Daze

0428

0428

.0428 .

.0428.

.0428

.o4zp

o42p

.D4ZB

D428

ATENDIMENTO EM REGIME AMBLLATORIAL
sEo pauLD - $P

R37.06B32
ATENDIMENTO EM REGIME AMBULATORIAL
SERGIPE - SE

2317.0633
ATENOIMENTD EM REGIME AMBULATDRIAL
DISTRIYD FEDERAL - OF

2317 CG34
ATEND[MENTO EM REGIME AMBULATORTAL
ACRE - AC

.2317.06835

ATENDIMENTO EM REGIME AMHULATORIAL
AMAPA - AP

2317.0636
ATENOIMENTO EM REGIME AMAULATORTIAL
RONPCNIA - RO

2317 .06BFT
ATENDIMENTO EM REGIME AMBULATORIAL
RORAIMA - RR

2317 .0628
ATENDIMENTO EM REGIME AMBULATOR AL
TOCANTINS - TO

2317 0633
ATENDIMENTO EM REGIME aMBULATORIAL
ALAGOAS - AL

2317 0640
ATENDIMENTO EM REGIME AMBULATORI]AL
AMAZONAS - AM

2317 0K41
ATENOTMENTO EM REGIME AMBULATORIAL
BAHTA - BA

L2317 0842

ATENDIMENTO LM REGIME AMBULATORIAL
CEARA - CFE

.2317.084)

ATENDIMENTD EM REGIME AMBULATORIAL
MATO GROSSO 00 SUL - WS

2317.0644
ATEROIMENTO EM REGIME AMBIILATORTAL
ESPIRITO SANTO - ES

2317 .0645
ATENDIMENTO EM REGIME AMBLLATORIAL
GOIAS - GO

2317 DE46
ATENOIMENTO EM REGIME AMBLLATDRIAL
MARANHED - ma

2317 .0G47
ATENDIMENTO EM REGIME AMBULATORIAL
MATO GROSSO - MT

2317 0648
ATENDIMENTO EM REGIME AMBULATORI]AL
MINAS GERAIS - MG

2317 .0649
ATENDIMENTG EM REGIME AMBULATORIAL
FARA - PA

L2317 0650

ATENDIMENTO CM REGIME AMBULATORTAL

ND

NO

ND

NO

=

N0

NO

ND

NO

NOS

HOS

ESTACD DE

ESTADD CE

ESTALO GO

ESTADD 0O

ESTADO DU

ESTADD OE

ESTACO DG

MUNICIFIOS

MUNECIPIOS

HOS MUNICIPIOS

NOS

NOS

NOS

NOS

NDS

NOS

NOS

NOS

MUNTCIPINS

MUNICIFI0S

MUNICIPI105

MUNICIP 10T

MUNTCIP OS5

MUNICIFIOS

MUNICIRIOS

MUNITIPIOS

NOS MUNICIFIOS

DE

SEGHR 1DACGE

SEGIIR1DAGE

SEGUR 1NAGE

SEGUR1DADE

SEGIIRIDAOE

SEGLURI1DACE

SEGLR |DADE

SEGUR [DADE

SEGUR [DADE

SEGUR [DACE

SEGURIDADE

SEGURI1DOADE

SEGR 1DADE
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SEGUR ICADE
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as6
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a11

[+ 1. ]
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&7

a2
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Ta
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jel-B)
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RO2
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36000 - MINISTERIO DA SALDE ~ FUNDO MACIONAL DE SAUDE - ENTIDADES SUPERVISIONADAS

3820

CRS 1,00

ANEXD |

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO)

- INSTITUTO NACIONAL DE ASSISTENCIA MEDICA DA PREVIDENCIA SDCIAL

CREDITO EXTRAORDINARIO

RECURSOS DOE TODAS AS FONTES E TRANSFERENC1AS

ESPECIFICAGAQ

ESFERA

TOT

AL

PESSOAL E
ENC. SOCIAIS

JURDS E ENC.
DA DIVIDA

MUTRAS DESP.
CDRRENTES

INVESTIMENTOS

INVERSOES
FIMANCEIRAS

AMORTIZACAD
DA DIVIDA

OUTRAS DESP.
DE CAPITAL

.D75

.075.

075

a7s

(3

075

.073

Q75

LOTE

LOTS .

076G

Q75

.07%

Q75

.0428

o428

0428 .

Q428

0428

¢4z8

0428 .

(o2 4.

428

0428

aazs

.04a28

.C428

o428

PARMLIBA - PB

.23 7 065

ATENDIMENTO EM REGIME
PARANA - PR

.2317 .0R52

ATENDIMENTO
PERNAMBUCTO

EM REGIME
- PE

2217 .0653
ATENDIMERTO EM REGIME
Pl1AUl - PI

2317.0654
ATENDIMENTO EM REGIME
RID OE JANEIRO - RJ

2317 .0655
ATENDIMENTC CM REGIME
R10 GRANDE DOC NORTE

2217 0656
ATENOIMCNTG €M REGIME
RIO GRANDE DO SUL -

2317 .0657
ATENDIMENTD EM REGIME
SANTA CATAR[WA - 5C

2417 .0658
ATENDIMENTO EM REGIME
sR0 PAULD - SP

2317 .0659
ATENDIMENTO EM REGIME
SERGIPE - SE

L2317 0660

ATENDIMENTO
ACRE - AC

EM REGIHE

22317 066%
ATENOIMENTO EM REGIME
AMAPA - AR

2317 . D6&2
ATENDIMENTO EM REGIME
RONDONIA - RQ

2317 .0663
ATENDIMENTO EM REGIME
RORAIMA - RR

2317 Q664
ATENDIMENTD EM REGIME
TOCANTING - TO

AMBULATORI1AL

AMBLUILATOR 1AL

AMBULATOR AL

AMBUILATUR [AE

AMBULATOR [ AL

- RN

AMBULATOR 1AL

RS

AMBLILATOR [ A1

AMBULATOR AL

AMBLILATOR (AL

AMBALILATOR T

AMBIILATDR AL

AMEULETOR 1AL

AMBULATAR TAL

AMBULATORTAL

NDS

MOS

NOS

NOS

NOS

NOS

NOS

NOS

NOS

NOS

NOS

NOS

MINICIPIDS

MUNICIPIDS

MUNICIP10S

MUNICIPIOS

MUMICTIPTOS

MUNI1 1P I0S

MUNICIP [QS

MIKRICIPIO5

MUNICTRIOS

MUNICIPIDS

MUNICIPIOS

MINICIPIDS

MUNICIPIOS

MIUNICIP QS

SEGUR IDADE

SEGLUR IDADE
ot

SEGUR TDADE

SEGUR 1DADE

SEGUR [CADE

SEGUR IDADE

SEGUR |DADE
DE

SEGUR IDADE
DE

SEGUR [CADE
bE

SERMI0ADE

SEGURINANE

SEGIIRIDADRE

DE

SEGIR 10ADE

SEGUR [DAQE
DE

427

268

98

a8

427

229

1.561

57

I

23

G987

gno.

Qas

125

nos

1A%

521

.563

L77A

068

304

-Ja7

270

k213

RA2

a962

517

080

213

172

.37

-Qag

525

979

osa

.88%

-907 345

.B32

Q24 988 362

126 517

88 005 DGO

437 185,212

229 294 1712

1 BEY E21. 247

57 563

.ooa

a a6a3

L ¥453

40 . 304

379

yel-i:)

29 270 AAS

TGTAL

SEGURIOADE

35 .000.

oQo

A% . 000 .aaq
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ANEXOD TT

ANEX0 ACRESCIMO
36000 - MINISTERI( DA SAUDE - FUNDO NACIONAL DE SAUDE
36206 - INSTITUTO MACIONAL DE ASSISTENCIA MEDICA DA PREVIDENCIA SDCIAL
RECEITA RECURSOS DE TODDAS AS FONTES E TRANSFEREMCIAS  (CR$ 1,00)
ESPECIFICAGAD ESF. DESDOBRAMENTO FONTE CATEGORIA
ECONOMICA
2000.00.00 RECEITAS DE CAPITAL SEG 36.000.000.000
2100.00.00 OPERACBES DE CRECITO SEG 35 .000.000.00C
2110.00.00 OPERACDES DE CREDITO INTERMAS SEG 35.000. 000. 000
2113.00.00 CUTRAS OPERACDES DE CREDITO INTERNAS SEG 35.000. 000. 000
TOTAL SEGURIDADE 35.000. 000. 000
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